2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

04.05.2022 г.                                  № 44                              п. Углегорский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Углегорского сельского поселения от 26.12.2019 № 159
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 28.10.2021          № 582-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», постановлением Правительства Ростовской области от 22.11.2021 № 942 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116» Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 26.12.2019 № 159 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим муниципального образования «Углегорское сельское поселение», изложив приложение 2 к Положению в следующей редакции:
Таблица

предельных коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов, и размеров ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих Углегорского сельского поселения в

соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы
VI группа по оплате труда
	№ п/п
	Наименование должности
муниципальной службы
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров ежемесячного денежного поощрения

	1
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1,52
	0,56

	2
	Главный бухгалтер Администрации Углегорского сельского поселения
	1,65
	0,58

	3
	Главный специалист
	1,28
	0,54

	4
	Ведущий специалист
	1,21
	0,56

	5
	Специалист первой категории
	1,0
	0,58

	6
	Специалист второй категории
	0,86
	0,62

	7
	Специалист
	0,83
	0,60

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 4 мая 2022 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (Ефанова М.В.).

Председатель Собрания депутатов –

глава Углегорского сельского поселения                                            В.А. Худомясов